
 
 

UCHWAŁA NR XIII/94/2025 
RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Przasnyskiego dla publicznych 
i niepublicznych szkół i placówek prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Przasnyskiego (zwanego dalej 
organem dotującym) dla publicznych i niepublicznych szkół lub placówek prowadzonych przez osoby fizyczne 
i prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
ich pobrania i wykorzystania, w tym zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie 
dotacji, termin przekazywania informacji o liczbie uczniów, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju, a także termin i sposób rozliczania wykorzystania dotacji. 

§ 2. 1. Dotacji udziela się na pisemny wniosek organu prowadzącego szkołę lub placówkę złożony 
w Starostwie Powiatowym w Przasnyszu nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok 
udzielenia dotacji. 

2. Wniosek o udzielenie dotacji, o którym mowa w ust. 1 powinien zawierać: 

1) oznaczenie roku kalendarzowego, w którym będzie udzielona dotacja, 

2) nazwę i adres organu prowadzącego szkołę lub placówkę, 

3) nazwę i adres szkoły lub placówki, 

4) Nr REGON, Nr NIP, 

5) dane o osobie reprezentującej organ prowadzący (imię i nazwisko, tytuł prawny: dyrektor szkoły, placówki, 
właściciel szkoły, placówki), 

6) dane dodatkowe: numer telefonu, adres poczty elektronicznej, adres do korespondencji, 

7) typ szkoły, placówki, forma kształcenia, 

8) numer i datę wydania aktualnego zaświadczenia lub numer i datę wpisu do ewidencji szkół i placówek 
prowadzonej przez Starostę Przasnyskiego, 

9) planowaną liczbę uczniów w szkole, w której realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki 
z podziałem na klasy w roku, na który jest składany wniosek o udzielenie dotacji od 1 stycznia do 
31 sierpnia i od 1 września do 31 grudnia lub planowaną liczbę uczniów w szkole, w której nie jest 
realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki z podziałem na klasy w roku, na który jest składany 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 3718



wniosek o udzielenie dotacji od 1 stycznia do 31 sierpnia i od 1 września do 31 grudnia lub planowaną 
liczbę dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w roku kalendarzowym, którego dotyczy 
wniosek o udzielenie dotacji, 

10) planowaną liczbę uczniów w szkole w podziale na poszczególne niepełnosprawności, 

11) nazwę banku i numer rachunku bankowego szkoły lub placówki, na który będzie przekazywana dotacja, 

12) datę i podpis osoby reprezentującej organ prowadzący. 

3. W przypadku, gdy organ prowadzący prowadzi więcej niż jedną szkołę lub placówkę, wniosek należy 
złożyć odrębnie dla każdej szkoły lub placówki. 

4. Wszystkie zmiany danych, zawartych we wniosku o udzielenie dotacji, o którym mowa w ust. 2, organ 
prowadzący szkołę lub placówkę zgłasza w formie pisemnej organowi dotującemu w terminie 14 dni od 
zaistnienia zmiany. 

§ 3. 1. W terminie do dnia 10. każdego miesiąca, a w miesiącu grudniu do 5. dnia miesiąca organ 
prowadzący szkołę lub placówkę przekazuje organowi dotującemu pisemną informację o faktycznej liczbie 
uczniów w szkole, dzieci w placówce objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju według stanu na pierwszy 
dzień miesiąca, w którym składana jest informacja. 

2. Informacja, o której mowa w ust. 1 jest przekazywana na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, 
działalności wychowawczej i opiekuńczej. 

3. W terminie do dnia 10. każdego miesiąca, a w grudniu do 5. dnia miesiąca organ prowadzący szkołę, 
w której nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, przekazuje organowi dotującemu oprócz 
informacji określonej w ust. 1 także informację o liczbie uczniów uczestniczących w co najmniej 50% 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych w miesiącu poprzedzającym miesiąc, w którym składana jest informacja, 
z wyjątkiem września, kiedy stan uczniów należy wykazać według stanu na dzień 1 września, a wysokość 
dotacji za wrzesień zostanie skorygowana w październiku. 

4. Liczba uczniów lub dzieci wskazana w informacji, o której mowa w ust. 1 lub ust. 3, stanowi podstawę 
do obliczenia kwoty dotacji należnej szkole lub placówce na dany miesiąc. 

5. W przypadku przyjęcia ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego organ 
prowadzący szkołę załącza do miesięcznej informacji, o której mowa w ust. 1, oświadczenie o wprowadzeniu 
informacji o orzeczeniu do Systemu Informacji Oświatowej. 

6. Informacja, o której mowa ust. 1 w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, w tym 
z Zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, składana według stanu na pierwszy dzień 
roboczy danego miesiąca i dotyczy sumy liczby godzin wsparcia w wymiarze tygodniowym dla danego ucznia, 
z zastrzeżeniem ust. 7 i 8. 

7. Przez liczbę godzin wsparcia rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera, posiadającego orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb 
oświatowych między jednostkami samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy 
z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 

8. Przez godzinę wsparcia dla ucznia niepełnosprawnego z autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera oraz 
niepełnosprawnościami sprzężonymi rozumie się jednostkę czasu określoną w przepisach rozporządzenia 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. 

9. Dotacja przekazywana jest zgodnie z art. 34 ust. 1 i ust. 2 na rachunek bankowy szkoły lub placówki, 
wskazany przez organ prowadzący we wniosku, o którym mowa w § 2 ust. 2 uchwały, a wydatki realizowane 
będą tylko z tego rachunku. 

§ 4. 1. Organy prowadzące szkoły lub placówki składają rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanej 
w roku poprzednim w terminie do 31 stycznia roku następującego po roku, na który została udzielona dotacja. 

2. Rozliczenia wykorzystania dotacji dotowany dokonuje na formularzu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3718



3. Organ prowadzący niepubliczną szkołę lub placówkę ma prawo złożenia korekty rozliczenia dotacji. 

§ 5. Dokumenty księgowe, potwierdzające wydatki ujęte w rozliczeniu dotacji powinny zawierać opis: 
"Wydatek sfinansowany z dotacji otrzymanej z budżetu Powiatu Przasnyskiego, na realizację zadania ....... 
(wskazać konkretne zadania z art. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe) w kwocie 
.............. zł. Wydatek jest zgodny z art. 35 ust. ... pkt ... lit. ... ustawy o finansowaniu zadań oświatowych" oraz 
pieczęć i podpis osoby reprezentującej organ prowadzący. 

§ 6. W przypadku zaprzestania działalności lub utraty uprawnień szkoły publicznej przez szkołę lub 
zaprzestania działalności przez placówkę w trakcie trwania roku budżetowego organ prowadzący tę szkołę lub 
placówkę przedkłada rozliczenie, o którym mowa w § 4 ust. 2 za okres, na który otrzymał dotację i dokonuje 
zwrotu dotacji do budżetu Powiatu Przasnyskiego w terminie 15 dni od dnia zaprzestania działalności 
z rachunku, na który została przekazana dotacja. 

§ 7. 1. Organ dotujący kontroluje prawidłowość pobrania i wykorzystania dotacji przyznanych szkole lub 
placówce z budżetu Powiatu Przasnyskiego. 

2. Podstawą do przeprowadzenia kontroli jest imienne upoważnienie wydane przez Starostę Przasnyskiego, 
zawierające: 

1) numer upoważnienia, 

2) podstawę prawną, 

3) imię i nazwisko kontrolującego, 

4) nazwę i adres kontrolowanego, 

5) miejsce przeprowadzenia czynności kontrolnych, 

6) zakres i termin kontroli, 

7) czas trwania kontroli. 

3. O zamiarze przeprowadzenia kontroli powiadamia się pisemnie organ prowadzący szkołę lub placówkę 
na 7 dni przed datą planowanej kontroli, określając termin kontroli, zakres przedmiotowy i okres podlegający 
kontroli. 

4. W przypadku braku dokumentów objętych kontrolą w siedzibie szkoły lub placówki kontrolowanej, 
organ prowadzący szkołę lub placówkę zobowiązany jest dostarczyć i udostępnić kontrolującym dokumenty 
w terminie 14 dni od otrzymania pisemnego wezwania o udostępnienie dokumentów podlegających kontroli. 

5. Kontrolujący mogą sporządzić kopie dokumentów. 

§ 8. 1. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po 
jednym dla każdej ze stron. 

2. Przed podpisaniem protokołu kontroli kontrolowanemu przysługuje prawo zgłoszenia zastrzeżeń co do 
ustaleń w nim zawartych. Zastrzeżenia należy złożyć kontrolującemu na piśmie w terminie 14 dni od dnia 
otrzymania protokołu kontroli. 

3. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 2, kontrolujący jest zobowiązany dokonać ich 
analizy, a w razie stwierdzenia zasadności zastrzeżeń - zmienić lub uzupełnić odpowiednią część protokołu. 

4. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń w całości lub części organ kontrolujący przekazuje na piśmie 
stanowisko zgłaszającemu zastrzeżenia. Zgłaszający zastrzeżenia podpisuje protokół w terminie 14 dni od dnia 
otrzymania stanowiska kontrolującego. 

5. W przypadku odmowy podpisania protokołu kontroli i złożenia wyjaśnień przez kontrolowanego 
kontrolujący czyni zapis w protokole. 

6. Odmowa podpisania protokołu przez kontrolowanego nie stanowi przeszkody do realizacji ustaleń 
kontroli. 

§ 9. Rozliczenie dotacji na formularzu, o którym mowa w § 4 ust. 2 (stanowiącym załącznik do uchwały) 
dotyczy dotacji udzielanych począwszy od 2025 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3718



§ 10. Traci moc uchwała Nr XXV/203/2020 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 28 sierpnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Przasnyskiego dla publicznych i niepublicznych szkół 
i placówek prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 9249). 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Przasnyskiego 
 
 

Zenon Szczepankowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3718



 

Załącznik 

do Uchwały Nr XIII/94/2025 

Rady Powiatu Przasnyskiego 

z dnia 27 marca 2025 r. 
………………………………………………………………………………. 

              (pieczęd organu prowadzącego 

-osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

Starostwo Powiatowe w Przasnyszu  

 

 

Rozliczenie dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu Powiatu Przasnyskiego  

 

1. Nazwa i adres dotowanej jednostki  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Rozliczenie za rok ……………………………….  

 

3. Liczba uczniów, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęd rewalidacyjno-

wychowawczych, na których przysługiwała dotacja*  

 

 

 

 

 

 

miesiąc 

 

 

 

 

 

 

uczniowie 
wychowankowie 

w internacie 

d
zi

ec
i i

 m
ło

d
zi

eż
  

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 in
te

le
kt

u
al

n
ą 

 
w

 s
to

p
n

iu
 g

łę
b

o
ki

m
 o

b
ję

ty
ch

 z
aj

ę
ci

am
i 

re
w

al
id

ac
yj

n
o

 -
 w

yc
h

o
w

aw
cz

ym
i 

d
zi

ec
i o

b
ję

te
 w

cz
es

n
ym

 

w
sp

o
m

ag
an

ie
m

 r
o

zw
o

ju
 

u
cz

n
io

w
ie

, k
tó

rz
y 

u
zy

sk
al

i 

św
ia

d
ec

tw
o

 d
o

jr
za

ło
śc

i l
u

b
 d

yp
lo

m
 

p
o

tw
ie

rd
za

ją
cy

 k
w

al
if

ik
ac

je
 

za
w

o
d

o
w

e 

sł
u

ch
ac

ze
 k

w
al

if
ik

ac
yj

n
yc

h
 k

u
rs

ó
w

 

za
w

o
d

o
w

yc
h

, k
tó

rz
y 

zd
al

i e
gz

am
in

  

w
 z

ak
re

si
e 

d
an

ej
 k

w
al

if
ik

ac
ji 

u
cz

n
io

w
ie

 s
p

eł
n

ia
ją

cy
 in

n
ą 

p
rz

es
ła

n
kę

-z
w

ię
ks

za
ją

cą
 d

o
ta

cj
ę 

**
 

lic
zb

a 
u

cz
n

ió
w

/s
łu

ch
ac

zy
 

o
gó

łe
m

 

w
 t

ym
 li

cz
b

a 
u

cz
n

ió
w

 p
o

si
ad

aj
ąc

yc
h

 
o

rz
ec

ze
n

ie
  

o
 p

o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

 

w
 t

ym
 li

cz
b

a 
u

cz
n

ió
w

 s
p

eł
n

ia
ją

cy
ch

 
o

b
o

w
ią

ze
k 

sz
ko

ln
y 

lu
b

 o
b

o
w

ią
ze

k 

n
au

ki
 p

o
za

 s
zk

o
łą

 

w
 t

ym
 li

cz
b

a 
u

cz
n

ió
w

 o
b

ję
ty

ch
 

n
au

cz
an

ie
m

 in
d

yw
id

u
al

n
ym

 

w
 t

ym
 li

cz
b

a 
u

cz
n

ió
w

 
ko

rz
ys

ta
ją

cy
ch

 z
 d

o
d

at
ko

w
ej

, 

b
ez

p
ła

tn
ej

 n
au

ki
 j.

 p
o

ls
ki

eg
o

 

lic
zb

a 
 w

yc
h

o
w

an
kó

w
 o

gó
łe

m
 

w
 t

ym
 li

cz
b

a 
p

o
si

ad
aj

ąc
yc

h
 

o
rz

ec
ze

n
ie

 o
 p

o
tr

ze
b

ie
 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 s
p

ec
ja

ln
eg

o
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Styczeo             

Luty             

Marzec             

Kwiecieo             

Maj             

Czerwiec             

Lipiec             

Sierpieo             

Wrzesieo             

Październik             

Listopad             

Grudzieo             

RAZEM             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3718



 

 

4. Dotacja otrzymana/wykorzystana w poszczególnych miesiącach:  

miesiąc 

sprawozdawczy 

dotacja ogólna 
dotacja na specjalną 

organizację nauki 

dotacja na dzieci objęte 

wczesnym wspomaganiem 

rozwoju 

dotacja na uczestników 

zajęd rewalidacyjno-

wychowawczych 

dotacja na uczniów LO  

dla dorosłych, szkoły 

policealnej, BSIIS (dotacja 

za zdany egzamin) 

dotacja na uczestników 

kwalifikacyjnego kursu 

zawodowego, którzy zdali 

egzamin zawodowy 

otrzymana wykorzystana otrzymana wykorzystana otrzymana wykorzystana otrzymana wykorzystana otrzymana wykorzystana otrzymana wykorzystana 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Styczeo             

Luty             

Marzec             

Kwiecieo             

Maj             

Czerwiec             

Lipiec             

Sierpieo             

Wrzesieo             

Październik             

Listopad             

Grudzieo             

RAZEM             

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3718



 

5. Wydatki bieżące sfinansowane z dotacji, poniesione w okresie objętym rozliczeniem:  

a) zestawienie wydatków poniesionych na uczniów (nie obejmuje wydatków na specjalną 

organizację nauki)  

Lp. rodzaj wydatku 
kwota wydatku  

z otrzymanej dotacji 

1 2 3 

1. 
wynagrodzenie osoby fizycznej będącej osobą prowadzącą jeżeli pełni funkcję 

dyrektora jednostki 
 

2. 
wynagrodzenie osób fizycznych zatrudnionych, w tym na podstawie umowy 

cywilnoprawnej 
 

3. pochodne od wynagrodzeo  

4. 

wydatki związane z realizacją zadao organu prowadzącego, o których mowa  

w art. 10 ust. 1 ustawy-Prawo oświatowe, w tym: 
XXXXXXXXXXXXXXX 

opłaty za media  

opłaty za czynsz/najem pomieszczeo  

opłaty za pozostałe usługi  

zakup materiałów i wyposażania  

pozostałe wydatki bieżące (wymienid jakie)  

5. 

zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych 

obejmujących: 
XXXXXXXXXXXXXXX 

książki i inne zbiory biblioteczne  

środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno - wychowawczemu  

sprzęt rekreacyjny i sportowy  

meble  

pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne, o których mowa 

w art. 35 ust. 1 pkt 2 lit. e ustawy o finansowaniu zadao oświatowych 
 

RAZEM  

 

b) zestawienie wydatków na specjalną organizację nauki  

Lp. rodzaj wydatku 
kwota wydatku  

z dotacji 

1 2 3 

1. 
realizacja zadao, o których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 2 ustawy o finansowaniu 

zadao oświatowych 
 

2. 
realizacja innych zadao zgodnie z art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy o finansowaniu 

zadao oświatowych 
 

RAZEM  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3718



 

c) rozliczenie dotacji ogólnej  

Lp. 

rodzaj i numer dokumentu 

(faktura/ rachunek/  

lista płac …) 

przeznaczenie wydatku data wystawienia data zapłaty 

kwota ogółem  

na dowodzie 

księgowym 

kwota wydatku 

sfinansowania  

z dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1.       

…       

RAZEM   

 

d) rozliczenie dotacji na specjalną organizację nauki  

Lp. 

rodzaj i numer dokumentu 

(faktura/ rachunek/  

lista płac …) 

przeznaczenie wydatku data wystawienia data zapłaty 

kwota ogółem  

na dowodzie 

księgowym 

kwota wydatku 

sfinansowania  

z dotacji (zgodnie 

z art.35 ust. 5  

pkt 2 ufzo) 

kwota wydatku 

sfinansowania  

z dotacji (zgodnie 

z art.35 ust. 5  

pkt 4 ufzo) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.        

…        

RAZEM    

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3718



*w przypadku szkół, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki należy podad liczbę uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęd edukacyjnych w danym miesiącu,  
z których uczeo nie został zwolniony na podstawie przepisów wydanych na podstawie art. 44zb ustawy o systemie oświaty  
** zgodnie z charakterystyką poszczególnych wag (P) wynikających z rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między 
jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  

e) rozliczenie dotacji na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  

Lp. 

rodzaj i numer dokumentu 

(faktura/ rachunek/  

lista płac …) 

przeznaczenie wydatku data wystawienia data zapłaty 

kwota ogółem  

na dowodzie 

księgowym 

kwota wydatku 

sfinansowania  

z dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1.       

…       

RAZEM   

 

 

 

 

……………………………………………………                                                                                                                    

                          (miejscowośd, data)                                                                                                                                                                                 ……………………………………………………………………………. 
(pieczątka imienna i czytelny podpis osoby fizycznej lub przedstawiciela  

osoby prawnej prowadzącej dotowaną jednostkę) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3718


	UCHWAŁA NR XIII/94/2025 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 2 ust. 2
	pkt 9 w § 2 ust. 2
	pkt 10 w § 2 ust. 2
	pkt 11 w § 2 ust. 2
	pkt 12 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2
	pkt 3 w § 7 ust. 2
	pkt 4 w § 7 ust. 2
	pkt 5 w § 7 ust. 2
	pkt 6 w § 7 ust. 2
	pkt 7 w § 7 ust. 2

	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8
	ust. 6 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1 Załącznik

		2025-04-10T10:17:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




